
Radosti života

Katapult

Jsem jako ten chlápek,
co padal z mrakodrapů.
Po všem, co jsem zažil,
už ho celkem chápu.
V každým patře odpovídal 
tenhle člověk potrhlý
na otázku co to je - díky zatím dobrý.

Není to vlastně žádná velká věda,
žít bez maléru, to se vážně nedá.
A i když každá sranda jednou skočí,
než se tak stane, hej ať se pivo točí.

Jsem jako ten nahej,
co skočil do kaktusů.
Což se asi netěšilo vůbec mýmu vkusu.
Na otázku Co ho vedlo, mezi trny skákat?
Říkal že to jevilo jako dobrej nápad.

Není to vlastně žádná velká věda,
žít bez maléru, to se vážně nedá.
A i když každá sranda jednou skočí,
než se tak stane, hej ať se pivo točí.

Není to vlastně žádná velká věda,
žít bez maléru, to se vážně nedá.
A i když každá sranda jednou skočí,
než se tak stane, hej ať se pivo točí.
Není to vlastně žádná velká věda,
žít bez maléru, to se vážně nedá.
A i když každá sranda jednou skočí,
než se tak stane, jo, hej ať se pivo točí.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

